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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31517022J

2. Data e Regjistrimit 17/03/2023
3. Emri i Subjektit PROLINK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Rr “Abdyl Frasheri”, Pallati 3/3. 

2.300.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ketë për objekt të veprimtarisë së saj kryerjen 
e çdo veprimtarie të lejuar nga ligji dhe/ose pjesëmarrjen në 
çdo veprimtari apo aktivitet të ligjshëm që mund të kryejë 
një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, e krijuar në bazë të 
legjislacionit shqiptar dhe në veçanti: shërbime në fushën e 
komunikimeve elektronike si: Operator i rrjetit dhe 
shërbimeve për transmetim të dhënash/internet. Shërbime të 
transmetimit të të dhënave. Shërbime të linjave me qera. 
Shërbim telefonie me kartë të parapaguar. Shërbim Voip. 
Shërbime të trasnmetimit të të dhënave (data). IP TV. 
Shqoeria do te ushtroje veprimtari ne ndertimin e sistemeve 
te telekomunikacionit dhe transmetimeve audiovizive dhe 
ripeseritjen e tyre ne cdo lloji transmetimi (satelitor 
tokesor,kabllor, IPTV, OTT, Internet TV) ne forme te koduar 
apo te pakoduar, me ane te zerit, figures,sinjaleve te koduara, 
shkrimit te destinuara per publikun nepermjet valeve 
elektromagnetike, kabllove, perseritesve, sateliteve apo me 
çdo mjet tjeter. Ushtrimin e veprimtarise ne tregtimin e 
aparaturave per sistemet e transmetimit dhe marrjes se 
valeve audiovizive dhe internetit. Ushtrimin e veprimtarise 
ne ndertimin dhe shfrytezimin e rrjeteve numerike, per 
transmentimin satelitor, tokesor, kabllor IPTV, OTT, Internet 
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TV me qellim ofrimin e sherbimit te transmetimit per 
publikun. Prodhimin, transmetimin, ritransmetimin dhe 
shitjen ne menyre dixhitale te produkteve dhe sherbimeve 
audio e video. Ndertim dhe ofrim i rrjeteve te 
komunikacionit elektronike. Ofrim i sherbimimit te internetit 
ne Republiken e Shqiperise. Përfshirja dhe ofrimi i 
përzgjedhjeve për tendera apo kompani me natyrë 
telekomunikacioni. Import eksport për mallra të ndryshme 
për nevoja të ushtrimit të aktivitetit të shoqërisë. 
Ndërmjetësime dhe pjesëmarrje në shoqëri të tjera, në 
përgjithësi, kryerjen e çdo veprimtarie tregtare, industriale 
apo transaksioni me pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme 
që lidhen me objektin e lartpërmendur të shoqërisë. 
Regjistrimin e domaineve .al dhe nëndomaineve ose emërtim 
që perfshin regjistrimin e domaineve. Shërbim publik 
telefonik të lëvizshëm (mobile) komunikim zanor, sms, data, 
shërbime me vlerë të shtuar, etj., përmes kartave me 
parapagim dhe paspagim në gjithë territorin e Republikës së 
Shqipërisë.  Tregtim artikujve te ndryshem ushqimore, 
industriale, babufe, ndertime civile, etj. Restorant, hoteleri, 
sherbime katering, perpunim, prodhim, tregtim i lendes se 
pare ushqimore dhe shperndarjes se saj.Ne fushen e 
ndertimeve,punimeve te asfaltit, transport mallrash dhe 
udhetaresh, tregetim karburanti, prodhim buke, tregetim 
brumrash, tregtim kasafortash, material elektrike, 
elektronike, grumbullim mbeturina skrapi, lavazho dhe pike 
servisi. Import-eksport dhe ndertime civile. Grumbullim, 
ruajte, transport te mbetjeve urbane.  
Xholjon Pejo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/03/2023                Deri: 15/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XholjonPejo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 575.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArlindÇela

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 575.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ElizaNaço

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 575.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët KevinAllaraj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 575.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PROLINK
E-Mail: allarajkevin@gmail.com  
Telefon: 0676075505  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-093132-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F394A9A4-B836-471C-8932-744B7D0099EB

